
О внесении изменений в приказ Министерства экономики 
и территориального развития Свердловской области от 20.12.2023 № 108 
«О принятии решения о проведении экспертизы нормативных правовых 

актов Свердловской области в 2024 году» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Перечень нормативных правовых актов Свердловской области, 
в отношении которых принято решение о проведении экспертизы нормативных 
правовых актов Свердловской области в 2024 году, являющийся приложением 
к приказу Министерства экономики и территориального развития Свердловской 
области от 20.12.2023 № 108 «О принятии решения о проведении экспертизы 
нормативных правовых актов Свердловской области в 2024 году», следующие 
изменения:

в таблице в строке 1 графы 5 раздела «Направление «Экспертиза» слова 
«II квартал 2024 года» заменить словами «III квартал 2024 года».

Министр
                   

Р.Р. Садыков


